
 

1 
 

50C 

Motocyklová kamera a komunikační systém  

s MESH interkomem 

Rychlý návod k použití 
 

 

 
 

Software Sena ke stažení 
 

Stáhněte si aplikaci SENA MOTORCYCLES z Google 

Play nebo z App Store. 

 

SENA MOTORCYCLES 

 

• Nastavení konfigurace zařízení 

 

Stáhněte si aplikaci Sena Camera z Google Play nebo 

z App Store. 

 

Sena Camera 

 

• Živý obraz, video nastavení 

 

 

Stáhněte si následující položky ze sena.com. 

 

 Firmware 

 

 Sena správce zařízení 

• Aktualizace firmwaru 

• Nastavení konfigurace zařízení 

 

Návod k rychlému použití 

Návod k použití 

 

 

 

 

 

 

 

Sledujte nás na Facebooku, YouTube, Twitteru a 

Instagramu pro získání posledních informací a užitečných 

tipů. 

 

 
Sena Technologies, Inc. 

Zákaznická podpora: sena.com 

 

 

Detaily produktu 

 

  Anténa MESH interkomu 

 

    

                     Tlačítko MESH  

interkomu 

 

      Stavový LED indikátor  

 

 

 Otočný volič 

 
           

 

 Objektiv: 

 Úhel záběru: 120 °, clona: F/2.4 

 
                 Tlačítko kamery 

         Slot pro MicroSD kartu  

 
 

 

 

 

               Tlačítko telefonu 

 

 

        Port pro reproduktor a mikrofon 

 

              Nabíjení & port pro aktualizaci firmwaru 

 

 

 

     

 

 

 

 



 

2 
 

Instalace 

 

• Pro více informací  k instalaci viz. Návod k použití. 

 
 

Anténa Mesh interkomu 

Lehce zatáhněte za anténu Mesh interkomu směrem ven 

pro její roztažení. 

 
 

Význam ikon 

 

Stiskněte tlačítko/otočný volič v uvedeném počtu. 

 

Stiskněte a podržte tlačítko/otočný volič  na  

uvedený čas. 

 

Otáčejte otočným voličem doprava (R)     

nebo doleva (L). 
 

   Otáčejte otočným voličem při jeho  

 stisknutí doprava (R) nebo doleva (L). 
 

  Hlasová informace. 

 

 

Základní ovládání  
 

Zapnutí napájení       Vypnutí napájení 

 
 

Zvýšení hlasitosti        Snížení hlasitosti 

 
 

Kontrola úrovně baterie 

 

 

Zapnutí napájení 

 

 

 

Spárování telefonu 

 

Když poprvé zapnete systém: 

 

         Bliká 

 

 

 

 

       V seznamu detekovaných 

       Bluetooth zařízení vyberte  

       50C. 

 

 

 

 

 

 

 

• Pro více informací o spárování telefonu viz. Návod 

k použití. 

 

 

Použití telefonu 

 

Přijmutí hovoru     Ukončení hovoru 

 
 

Odmítnutí hovoru       

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

Siri a Google Assistant 

 

Aktivujte Siri nebo Google Assistant, instalované ve 

vašem telefonu. 

 

      

   nebo    

 

      V pohotovostním  

 režimu 

 

Ovládání hudby 

 

Přehrávání/pauza 

 
 

Následující skladba     Předchozí skladba 

 
 

Ovládání kamery 

 

Zapnutí kamery 

 
Vypnutí kamery 

 
 

Spuštění záznamu 

 

2x blikne 

 

 

 

 

 

Zastavení záznamu 

 

2x blikne 

 

 
   „(Zvuk uzávěrky)“ 

 

 

 

 

 

Fotografie 

 

            Blikne při vyfocení 

 

 
   „(Zvuk uzávěrky)“ 

 

Naformátování SD karty 

 

 

 

 

 

 

     Bliká 

 

 

 

Poznámka: 

• Pokud je video rozlišení 2160p/30fps, nemůžete 

během video záznamu vytvořit fotografii. 

• Video nelze bez MicroSD karty nahrávat. 

• Vaše MicroSD karta musí být před použitím v kameře 

naformátována. 

• Kompatibilní jsou MicroSD karty až do 128 GB a 

standardu U3 nebo vyššího. 

 

Změna Wi-Fi kanálu (Výchozí: 5 GHz) 

 

 

 

 

 

 

 

       Vyberte 5 GHz nebo 2.4 GHz. 

 

 

 

     2x blikne 

 

 

 

 

 

     2x blikne 

 

 

 

Poznámka: 

• Pokud váš mobilní telefon nepodporuje 5 GHz, 

musíte změnit Wi-Fi kanál na 2.4 GHz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


